
给水再循环调门阀芯、阀座加工修理，专业联系电话
18647461036采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24012156

二、采购单名称：给水再循环调门阀芯、阀座加工修理，专业联系电话18647461036

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：内蒙古京隆发电有限责任公司

五、成交供应商：内蒙古山峰机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-04-30 09:30:00

八、公告日期：2024-05-04

九、联系方式：18647478035

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
检修施工类服务-修理

加工|无|无|无
3 作业单位

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
24

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

#1、2、
3给水再循
环调门阀
芯、阀座
修理加工
规格参数
：DN200
运行压力
26MPa,介
质参数水
，温度

180℃技术
要求：阀
芯、阀座
冲刷部位
车削，升
温补焊司
太立合金
进行热处
理。热处
理后车削
密封面。
修后阀芯
阀座压线
合格。给
水泵启动
后无泄漏
。修后阀
门内漏不
予结算。



报价含运
费，工期
7天（含运
输）。税
率：13%

 

内蒙古京隆发电有限责任公司

（盖章）

2024-05-04


		100154
	2024-05-04T08:54:08+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




